
Organizatorzy:

Nazwa Numer Imie  Nazwisko Nr PZJ

godz: 9.00

1 062 L-SIMBA pony Agnieszka Langer-Haniszewska O009945 KJ Folwark Wenus Suszki

2 028 ARIAN pony Andrea Kreutzer O026825 BPK

3 046 WICKY 108 pony DE387874006694 Sandra Besser Niemcy

4 028 ARIAN pony Andrea Kreutzer O026825 BPK

5 029 POEZJA II pony K014226 Milena Wesołowska BPK

6 062 L-SIMBA pony Olga Wójcik KJ Folwark Wenus Suszki

7 027 POLAR POL009670081906 Aleksandra Kozak BPK

8 026 RICCI Nikola Sieradzka BPK

9 058 AMBER NIGHT Paulina Latus BPK

10 070 HIPPIKA POL 999681074704 Karolina Zygart BPK

11 101 JAMES Kornelia Cichoń BPK

12 058 AMBER NIGHT Paulina Latus BPK

13 070 HIPPIKA POL 999681074704 Karolina Zygart BPK

14 080 NICPOŃ PP K016823 Zuzanna Bojda O026718 BPK

15 094 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK

16 059 JARD Piotr Skiba KJ Pałac Brody 

17 088 TAZINA Aleksandra Tyrańska O008139 KJ Koniarz

18 051 MUZA Anna Jastrzębska Stajnia „Rancho u Johna” 

19 027 POLAR POL009670081906 Wojciech Kozak BPK

Uwagi

Regionalne  Zawody                                                                                                                                                                                                                  

Jeździeckie w   Skokach                                                                                                                                                                                                      

Eliminacje Pucharu EURO-CUP 

Neisse Nysa                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zgorzelec                                                                                                                                                                                                                                                

17 maja 2014

Lista startowa

ZBIORCZA                                                                                                                                                                                                              

Eliminacje Pucharu EURO-CUP NEISSE NYSA                                                                                                                                                                                                                    

Łużyckie Stowarzyszenie Rekreacyjno – Sportowe „Na 

koń” w Łagowie

Reit- und Fahrverein "Wehrkirch" Horka e.V. 

Gmina Zgorzelec

         

  

         

Stan na 16.05.2014, godz:8:45

Sobota, 17 maja 2014r.
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Konkurs nr 1 LL 40 cm -  Zwykły (art. 238.1)

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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godz: 9.50

1 051 MUZA Anna Jastrzębska Stajnia „Rancho u Johna” 

2 068 LA MADALENA Karolina Hryciuk O019448 JKS Jaroszówka

3 094 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK

4 051 MUZA Anna Jastrzębska Stajnia „Rancho u Johna” 

5 068 LA MADALENA Karolina Hryciuk O019448 JKS Jaroszówka

6 080 NICPOŃ PP K016823 Zuzanna Bojda O026718 BPK

7 053 ROYAL ANNE Magdalena Nowotarska Stajnia „Rancho u Johna” 

8 080 NICPOŃ PP K016823 Zuzanna Bojda O026718 BPK

9 039 JANTAR Kinga Stańczak BPK

10 034 CLASSIK DE 431 316555801 Krzysztof Frankiewicz BPK

11 040 BAJDAR Monika Gutknecht Stajnia Pasja

12 059 JARD Piotr Skiba KJ Pałac Brody 

13 036 DAILA De 455 870015610 Sarah Junge 1051997 RFV Ostritz und Umgebung.e.V. 

14 082 JARD nr ? Katarzyna Kuryś O002795 SLKS " Książ "

15 094 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK

16 101 JAMES Kornelia Cichoń BPK

17 038 ENIGMA Sandra Stańczak BPK

18 101 JAMES Kornelia Cichoń BPK

19 027 POLAR POL009670081906 Karolina Jóźwiak BPK

20 044 HIACYNT Marcin Igielski BPK

21 047 KAMIRA K016606 Daniel Wieliczko O004020 BPK

22 052 KSIĘŻNICZKA Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 

23 088 TAZINA Aleksandra Tyrańska O008139 KJ Koniarz

24 026 RICCI Nikola Sieradzka BPK

25 014 LADY DE 455870338608 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

26 063 TOSKANIA pony K015510 Aleksandra Stupiec KJ Folwark Wenus Suszki

27 071 FELICITA EWITA pony K014780 Matylda Dubiniak O025376 KJ Black Pony Milejowice

28 029 POEZJA II pony K014226 Milena Wesołowska BPK

29 063 TOSKANIA pony K015510 Julia Leśniak KJ Folwark Wenus Suszki

30 017 ANNIKA pony DE 455870200707 Imke Arndt 1599069 RFV Rosenhof Görlitz

31 046 WICKY 108 pony DE387874006694 Sandra Besser Niemcy

32 072 NUTKA EWITA pony K016544 Agnieszka Piłat Team Ewita Rokitki

33 063 TOSKANIA pony K015510 Zuzanna Burdzy KJ Folwark Wenus Suszki

godz: 11.20

1 071 FELICITA EWITA pony K014780 Matylda Dubiniak O025376 KJ Black Pony Milejowice

2 064 TOPAZ pony K015553 Matylda Kasner O023415 KJ Folwark Wenus Suszki

3 017 ANNIKA pony DE 455870200707 Imke Arndt 1599069 RFV Rosenhof Görlitz

4 064 TOPAZ pony K015553 Matylda Kasner O023415 KJ Folwark Wenus Suszki

5 005 ENZO pony DE 498870957203 Elisa Sumara 1638675 Reitverein Großhennersdorf

6 030 POSEJDON pony K015143 Andrea Kreutzer O026825 BPK

7 046 WICKY 108 pony DE387874006694 Sandra Besser Niemcy

8 030 POSEJDON pony K015143 Andrea Kreutzer O026825 BPK

Konkurs nr 2 LL 60 cm -  Zwykły (art. 238.1)

Konkurs nr 3A LL 90 cm -  Dwufazowy (art. 274 5.2)

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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godz: 11.50

1 073 KENIA EWITA Monika Ragan Team Ewita Rokitki
2 073 KENIA EWITA Monika Ragan Team Ewita Rokitki
3 084 NOWELA PP ? Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka
4 092 LOLEK Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 
5 044 HIACYNT Marcin Igielski BPK
6 033 MONACO EWITA K017366 Oliwia Frankiewicz O029130 JKS Jaroszówka
7 094 ELIF Maria  Filipska O009825 BPK
8 059 JARD Piotr Skiba KJ Pałac Brody 
9 002 EMELY DE 487000138005           Antonia Beier 1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e.V.
10 067 KASZMIR K017251 Weronika Guszpil O024189 KJ Folwark Wenus Suszki
11 054 DRAGON Zdzisław Kubisztal Stajnia „Rancho u Johna” 
12 040 BAJDAR Monika Gutknecht Stajnia Pasja
13 054 DRAGON Zdzisław Kubisztal Stajnia „Rancho u Johna” 
14 040 BAJDAR Monika Gutknecht Stajnia Pasja
15 082 JARD nr ? Katarzyna Kuryś O002795 SLKS " Książ "
16 018 EDI K015027 Mariusz Łupkowski O009535 JKS Jaroszówka
17 065 IL DE GRAND K017188 Agnieszka Langer-Haniszewska O009945 KJ Folwark Wenus Suszki
18 065 IL DE GRAND K017188 Agnieszka Langer-Haniszewska O009945 KJ Folwark Wenus Suszki
19 085 DILER K016267 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka
20 045 SAGALA Marcin Igielski BPK
21 037 FIRESTONE Magdalena Kwiatkowska BPK
22 045 SAGALA Marcin Igielski BPK
23 091 WEZYR Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 
24 060 DENTON Piotr Skiba KJ Pałac Brody 
25 053 ROYAL ANNE Magdalena Nowotarska Stajnia „Rancho u Johna” 
26 086 BECKSTEIN K016094 Magdalena Ratajczak O028839 JKS Jaroszówka
27 095 EKSPLOZJA K016564 Maria  Filipska O009825 BPK
28 011 KONFIANCA R DE 455870231909 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.
29 086 BECKSTEIN K016094 Magdalena Ratajczak O028839 JKS Jaroszówka
30 014 LADY DE 455870338608 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.
31 038 ENIGMA Sandra Stańczak BPK
32 038 ENIGMA Sandra Stańczak BPK
33 047 KAMIRA K016606 Daniel Wieliczko O004020 BPK
34 039 JANTAR Kinga Stańczak BPK
35 061 GRACJA K016774 Anna Wilk O022786 KJ Jumping Team Brynica
36 087 PALEGRO K017165 Wiktoria Woźniak O023612 KKJ
37 036 DAILA De 455 870015610 Sarah Junge 1051997 RFV Ostritz und Umgebung.e.V. 
38 087 PALEGRO K017165 Wiktoria Woźniak O023612 KKJ
39 034 CLASSIK DE 431 316555801 Krzysztof Frankiewicz BPK
40 004 MIDNIGHT MOON DE498570913100 Christina Burk 1033237 RFV Baschütz
41 081 SYLWESTER K016140 Karolina Bojda O025113 BPK
42 033 MONACO EWITA K017366 Oliwia Frankiewicz O029129 JKS Jaroszówka
43 052 KSIĘŻNICZKA Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 
44 081 SYLWESTER K016140 Karolina Bojda O025113 BPK

Konkurs nr 3B LL 90 cm -  Dwufazowy (art. 274 5.2)

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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godz: 14.00

1 021 ARABESC DE LOSIER BEL 007000A40917 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

2 095 EKSPLOZJA K016564 Maria  Filipska O009825 BPK

3 052 KSIĘŻNICZKA Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 

4 085 DILER K016267 Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

5 002 EMELY DE 487000138005           Antonia Beier 1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e.V.

6 010 ANTARYA DE 455878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

7 004 MIDNIGHT MOON DE498570913100 Christina Burk 1033237 RFV Baschütz

8 083 ANIMUSZ K011298 Katarzyna Kuryś O002795 SLKS " Książ "

9 016 MERCEDES 9 DE 487000351905 Svenja Arndt 1567822 RFV Rosenhof Görlitz

10 037 FIRESTONE Magdalena Kwiatkowska BPK

11 025 FELICIA DE 455878404907 Anke Apsel 434356 RFZV Niederoderwitz

12 067 KASZMIR K017251 Weronika Guszpil O024189 KJ Folwark Wenus Suszki

13 050 GAZELLE RO DE 455870245507 Kathleen Müller 1295744 Reitverein Großennersdorf e.V.

14 054 DRAGON Zdzisław Kubisztal Stajnia „Rancho u Johna” 

15 006 SHARON G DE 409090243501 Petra Eichler 1134247 PSI Tannehof Neu Krauscha 

16 015 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

17 022 GOLDEN GIRL DE 818165698 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

18 096 SZACHRAJ K011593 Maria  Filipska O009825 BPK

19 091 WEZYR Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 

20 084 NOWELA PP ? Malgorzata Garus O000141 JKS Jaroszówka

21 003 ESTEFANIA DE 487871756702 Antonia Beier 1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e.V.

22 011 KONFIANCA R DE 455870231909 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

23 089 PANTY K007776 Dominika Nowak O014234 KJ Orzeł Wojcieszów

24 024 CASSIS RK 528003000712932. Manja Schuber 1181447 Pferdehof Maaß e.V.

25 001 ABISAL-BS K015845 Bogumił Skaziak O020528 FNRSJ - Indeco Szarek

26 100 PIR K011545 Maciej Pawlik O001753 JKS Jaroszówka

27 031 LUCYFER K014338 Joanna Stasiak O021625 BPK

28 098 CHANEL      DE455878075809 Gerald Dutschke 366026 Reit- und Fahrverein  Kemnitz e.V.

29 048 FAVERA K013230 Daniel Wieliczko O004020 BPK

30 032 WITO K013665 Kornelia Zawer O009401 KS Pegaz Chwałowice

31 066 CALOTTA K016546 Agnieszka Langer-Haniszewska O009945 KJ Folwark Wenus Suszki

32 018 EDI K015027 Mariusz Łupkowski O009535 JKS Jaroszówka

33 077 GAETANO K011598 Andrzej Różnicki O010010 BPK

34 060 DENTON Piotr Skiba KJ Pałac Brody 

35 031 LUCYFER K014338 Joanna Stasiak O021625 BPK

36 061 GRACJA K016774 Anna Wilk O022786 KJ Jumping Team Brynica

37 069 LUCKY LUCK K011929 Karolina Hryciuk O019448 JKS Jaroszówka

38 035 CALLISTO 12 K014642 Ryszard Brzeziński O007384 BPK

39 074 KOLIA EWITA K015248 Wiesław Apanasewicz O001281 JKS Jaroszówka

40 092 LOLEK Jarosław Szymkowiak Stajnia „Rancho u Johna” 

41 023 ANNABELL Z DE 487878077603 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

42 097 KURTYNIA HAVBEK K012848 Maria  Filipska O009825 BPK

43 005 ENZO pony DE 498870957203 Elisa Sumara 1638675 Reitverein Großhennersdorf

Konkurs nr 4 L 100 cm -  Dwufazowy (art. 274 5.2)

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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godz: 15.30

1 023 ANNABELL Z DE 487878077603 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

2 043 WHITE LADY DE498871412304 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

3 079 GRACIE DE 455870049607 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

4 056 ETOILE K014422 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona Strzegom

5 097 KURTYNIA HAVBEK K012848 Maria  Filipska O009826 BPK

6 013 JUST DO IT DE 487000152705 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

7 048 FAVERA K013230 Daniel Wieliczko O004020 BPK

8 025 FELICIA DE 455878404907 Anke Apsel 434356 RFZV Niederoderwitz

9 035 CALLISTO 12 K014642 Ryszard Brzeziński O007384 BPK

10 016 MERCEDES 9 DE 487000351905 Svenja Arndt 1567822 RFV Rosenhof Görlitz

11 083 ANIMUSZ K011298 Katarzyna Kuryś O002795 SLKS " Książ "

12 007 FIRST LIGHT 3 DE 487000348905 Doreen Lange 960180 PSV Am Geyersberg Kodersdorf

13 019 CELIA K016390 Mariusz Łupkowski O009535 JKS Jaroszówka

14 003 ESTEFANIA DE 487871756702 Antonia Beier 1630676 PSV Am Geyersberg Kodersdorf e.V.

15 100 PIR K011545 Maciej Pawlik O001753 JKS Jaroszówka

16 069 LUCKY LUCK K011929 Karolina Hryciuk O019448 JKS Jaroszówka

17 006 SHARON G DE 409090243501 Petra Eichler 1134247 PSI Tannehof Neu Krauscha 

18 066 CALOTTA K016546 Agnieszka Langer-Haniszewska O009945 KJ Folwark Wenus Suszki

19 022 GOLDEN GIRL DE 818165698 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

20 042 MAGIC DE487000354004 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

21 078 CIRABELL D DE 441411076804 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

22 055 POLKA K014420 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona Strzegom

23 012 KORONA R DE 455870235807 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

24 008 MYKOŁA L K014186 Kasztelan Magdalena O007498 Klub Jeździecki " Bonanza "

25 049 GOLD CARETINO K009961 Daniel Wieliczko O004020 BPK

26 050 GAZELLE RO DE 455870245507 Kathleen Müller 1295744 Reitverein Großennersdorf e.V.

27 032 WITO K013665 Kornelia Zawer O009401 KS Pegaz Chwałowice

28 093 CLAUSSEN DE455870016709 Sarah Junge 1051997 RFV Ostritz und Umgebung.e.V. 

29 090 BECKSTEIN K016094 Aleksandra Tyrańska O008139 KJ Koniarz

30 020 SILVIO SON 56 K014644 Karina  Skowron O009536 JKS Jaroszówka

31 024 CASSIS RK 528003000712932. Manja Schuber 1181447 Pferdehof Maaß e.V.

32 096 SZACHRAJ K011593 Maria  Filipska O009825 BPK

33 089 PANTY K007776 Dominika Nowak O014234 KJ Orzeł Wojcieszów

34 010 ANTARYA DE 455 878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

35 001 ABISAL-BS K015845 Bogumił Skaziak O020528 FNRSJ - Indeco Szarek

36 015 JACKY 256 DE 304980024899 Sarah Roehl 1107965 Pferdehof Maaß e.V.

37 077 GAETANO K011598 Andrzej Różnicki O010010 BPK

38 076 DAKAR B K014915 Wiesław Apanasewicz O001281 JKS Jaroszówka

39 021 ARABESC DE LOSIER BEL 007000A40917 Marko Maaß 538083 Pferdehof Maaß e.V.

40 041 MATLOCK DE487000262903 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

Konkurs nr 5 P 110 cm -  Dwufazowy (art. 274 5.2)

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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godz: 17.00

1 041 MATLOCK DE487000262903 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

2 012 KORONA R DE 455870235807 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

3 078 CIRABELL D DE 441411076804 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

4 055 POLKA K014420 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona Strzegom

5 007 FIRST LIGHT 3 DE 487000348905 Doreen Lange 960180 PSV Am Geyersberg Kodersdorf

6 008 MYKOŁA L K014186 Kasztelan Magdalena O007498 Klub Jeździecki " Bonanza "

7 099 CANDY DE 487000356405 Gerald Dutschke 366026 Reit- und Fahrverein  Kemnitz e.V.

8 020 SILVIO SON 56 K014644 Karina  Skowron O009536 JKS Jaroszówka

9 042 MAGIC DE487000354004 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

10 049 GOLD CARETINO K009961 Daniel Wieliczko O004020 BPK

11 010 ANTARYA DE 455 878431107 Stefanie Pahl 750416 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

12 019 CELIA K016390 Mariusz Łupkowski O009535 JKS Jaroszówka

13 076 DAKAR B K014915 Wiesław Apanasewicz O001281 JKS Jaroszówka

14 013 JUST DO IT DE 487000152705 Kristin Kuhn 703127 PSV "Am Geyersberg" Kodersdorf e.V.

15 079 GRACIE DE 455870049607 Dominik Ebermann 776879 RFV Am  Knorrberg Dittersbach e. V.

16 056 ETOILE K014422 Wiesław Nowak O007356 LKS Straagona Strzegom

17 043 WHITE LADY DE498871412304 Marvin Jüngel 1492441 PV. Schmorkau e.V.

Sędzia Główny

Konkurs nr 6 N 120 cm -  O wzrastajacym stopniu trudności  (art. 269)

Uwaga; Godziny rozpoczęcie konkursów  i kolejność startów może ulec niewielkim zmianom.

Krzysztof Ksztoń

Komputer i elektroniczny pomiar czasu: 
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